utheris lettres for ansuering and obeying of the said Johnne his factouris

and seruitouris • • • of the • • • eraolumentis of the said chaplainrie

zeirlie and terraelie • • • dureing the tyrae foirsaid. Gevin under our

privie seill at Halieruidhous the ferd day of Maij the zeir of God m v''

fourescoir sevin zeiris and of oure rignne the twentie zeir.

Per signaturam manibus S.D.N. Regis ac secretarii subscriptam etc.
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CLII. (.^/arta feodifirmae concessa per Georgium Meldrum filium et haeredem

quondam magistri Georgii Meldrum burgensis burgi de Carreill pro

certis magnis pecuniarum summis Joanni Tailzour civi Civitatis Bre-

chinensis et Tsobellae Brown ejus sponsae eorumque alteri diutius

viventi in conjuncta infeodatione haeredibusque inter ipsos legitime pro-

creatis seu procreandis quibus deficientibus haeredibus et assignatis

ipsius Joannis quibuscunque borealis dimidietatis tenementi vocati de

antiquo Buttergaskis land cum horto horreo et pertinentiis ejusdem

(excepta proprietate illarum duarum botharum seu oflScinarum anteri-

orum ejusdem dimidietatis haeredibus quojidam Joannis Low civis

dictae Civitatis in feodifirma spectantiura de praesenti per Thomam

Cowy et Jacobum Clerk occupatarum) jacentis ex orientali parte Civi-

tatis praedictae inter terras Sancti Jacobi ad boream terras dicti

Georgii Meldrum ad oriens et australem dimidietatem ejusdem tenementi

ad austrum et communem viam regiam ad occidens unacum illa anteriori

botha seu officina praescriptae australis dimidietatis jacente ex australi

parte januae introitus ejusdem de praesenti per eundem Joannem Tail-

zour occupata necnon superioritatis firmarumque feodifirraariarum dic-

tarum duarum botharum prius exceptarum unacum juribus et servitiis

dicto Georgio Meldrum de eisdem debitis acetiam orientalis dimidietatis

illius petiae terrae arabilis dicto tenemento de antiquo pertinentis de

praesenti per eundem Joannem Tailzour occupatae habentis ex orientali

parte terras haeredum quondam Henrici Meldrum terras Joannis Cok-

burn ex boreali residuum dictae petiae terrae ex occidentali et commune

antrum ex australi • Tenendis dictis terris botha superioritate et fir-

mis feodifirmariis in feodifirma feodoque et haereditate imperpetuum •

Reddendo inde annuatim Brechinensibus episcopis pro dicta boreali

dimidietate tenementi et dimidietate petiae terrae arabilis praescriptae
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cum botha australis dimidietatis summam solidorum monetae

Scotiae necnon pro superioritate praedicta denarios similis

monetae nomine feodifirmae • Data sub sigillo et subscriptione manuali

dicti Georgii Meldrum apud Brechin coram his testibus Joanne Ram-

say de Inedamstoun Jacobo Thayne Willelmo Knox Allexandro Ram-

say Roberto Kynneir civibus Brechinensibus Joanne et Willelmo

Ramsay notariis publicis • 5 Maii 1587 •

Confirmatio concessionis regie Hospitali Brechinensi et nova donatio

eidem •

CLIII. tl acobus Dei gratia Rex Scotorum omnibus • • • Salutem Sciatis nos

nunc post nostram perfectam etatem viginti unius annorum completam

quandam cartam mortificationis • - • ad plenum intellexisse sub hac

forma • Jacobus Dei gratia Rex Scotorum omnibus • • • Salutem

Sciatis quia cum auisamento et consensu charissimi nostri consanguinei

Joannis comitis de Mar domini Erskin etc. nostri • • • regni regentis

' • • considerantes • • • nos ex officio teneri • • • prouidere quod

hospitalia pauperibus mutilatis et miseris personis orphanis et parenti-

bus destitutis infantibus accommodentur et quod hospitale infra Ciuita-

tem de Brechin fundandum et extruendum in quoquidem miserabiles

persone et pauperes coUocande sunt quarum tanta cura haberetur quod

ipsarum necessitas et miserabilis conditio subleuari debet et quod sunt

diuersi annui redditus infra dictam Ciuitatem qui elapso tempore igno-

rantie presbiteris et capellanis pro missis et anniuersariis celebrandis

dotati erant • • • volentesque • • • eosdem • • • in meliores et potiores

usus • • • applicari • • • dedimus • • - et mortificamus misere condi-

tionis personis et orphanis in dicto hospitali locandis necnon Ballivis

Consulibus et Communitati dicte Ciuitatis (quos per presentes facimus

CART^ ORIGINALES. 225

eorundem patronos) omnes et singulos annuos redditus obitus anniuer-

saria tenementa terras et domos infra dictam Ciuitatem capellanis pres-

biteris pro missis celebrandis lie dirige aut aliqua papista seruitute

administranda prius dotata aut quibuscunque capellaniis alteragiis

prebendariis aut cellis in quacunque ecclesia capella aut collegio infra

dictam Ciuitatem aut libertatem eiusdem in quorum possessione prefati

capellani et prebendarii fuerant perprius • • • tenenda • • • de nobis

• • • imperpetuum • • • Insuper volumus • • • quod hoc presens infeo-

famentum nuUo modo • • • damnum uUum adferet presentibus capel-

lanis prebendariis et possessoribus dictorum annuorum reddituum • etc.

sed quod eadem possideant durante eorum vita • • • In cuius rei tes-

timonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi

precepimus testibus • • • Adamo episcopo Orchadensi commendatario

monasterii nostri Sancte Crucis prope Edinburgh • • • Jacobo comite

de Mortoun domino Dalkeith etc cancellario nostro Willelmo comite

Mariscalli domino Keith • • • magistro Jacobo Makgill de Rankelour

Nethir nostrorum rotulorum registri ac consilii clerico Joanne Bellenden

de Auchnoull milite nostre justiciarie clerico et magistro Georgio

Buchannane pensionario de Corsragwell nostri secreti sigilli custode

apud Leith vicesimo die mensis Junii anno Domini millesimo quingen-

tesimo septuagesimo secundo et regni nostri quinto • Quamquidem cartam

• • • in omnibus • • • pro perpetuo confirmamus • • • Insuper • • •

de nouo dedimus • • • Balliuis Consulibus et Communitati dicte Ciuita-

tis patronis dicti hospitalis • • • omnes et singulas terras tenementa

domos et edificia ecclesias capellas hortos pomaria acras croftas annuos

redditus anniuersaria obitus pecuniarios fructus redditus proficua et

deuoria quecunque que quouismodo ad quascunque capellanias alteragia

coUegia seu ecclesias • • • intra libertatem dicte Ciuitatis • • • per-

tinuere • • • ubicunque dicti annui redditus • • • jacent • • • tam ex-

2/
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tra • ' • quam intra eandem Ciuitatem • • • In cuius rei testimonium

huic presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum nostrura

apponi precepimus • Testibus • • • Joanne domino Hammiltoun etc. com-

mendatario monasterii nostri de Abirbrothok Archibaldo Angusie comite

domino Dowglas Dalkeith et Abirnethy etc. domino Joanne Maitland

de Thirlstane milite cancellario ac secretario nostro • • • Patricio

Sanctiandree archiepiscopo Waltero priore de Blantyre nostri secreti

sigilli custode • • • Alexandro Hay de Eister Kennat nostrorum rotu-

lorum registri ac consilii clerico Ludouico Bellenden de Auchnoule

milite nostre justiciarie clerico et magistro Roberto Scott feoditario de

Knychtispoty nostre cancellarie directore apud Halyrudehous vicesirao

nono die mensis Julii anno Domini millesimo quingentesirao octuagesimo

septimo et regni nostri vicesimo primo •

CLIV. Anstrumentum saisinae in favorem Margaretae et Johannae Audny

duarum trium haeredum foeminearum et solummodo propinquiorum

Joannis Audny civis Civitatis Brechinensis ipsarum patris et in favorem

Roberti Rollok civis dictae Civitatis mariti praedictae Margaretae et

Johannis Brow^n fabri lignarii civis etiam Brechinensis mariti antedictae

Johannae illius tenementi jacentis infra dictam Civitatem ex occidentali

parte ejusdem inter terras olim haeredum quondam Willelmi Guthre

spectantes nunc Andreae Watt ad occidens terras haeredum quondara

Joannis Low ad boream terras vocatas Cobis land ad oriens et comrau-

nem viam regiam seu venellam vocatam the Prenteis Vynd ad austrum

;

necnon unius acrae terrae arabilis praefato tenemento adjacentis jacentis

ex eadem occidentali parte Civitatis praedictae inter terras arabiles

Joannis Lesly ad oriens terras arabiles villae terrarum de Dubtoun ad

boream occidens et austrum super praecepto de clare constat et saisinae
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dato per David Petcarne filium et haeredem quondam David Petcame

de Vaster Drummis cum consensu Joannis Grahame apparentis de

Morphy et Willelmi Rynd de Carss curatorum ipsius Dayid Alexandro

Ramsay capellano capellaniae sanctae Annae ballivo suo apud St.

Anders et Brechin die decimo septimo mensis Aprilis anno Domini

millesimo quingentesimo octuagesimo octavo coram testibus Pet-

cam apparente de eodem Jacobo Lyn servo Joannis Lesly Alexandro

Ogilvy David Quheitt et [Willelmo] Ramsay notario • Saisina tradita

coram his testibus Thoma Lydel Joanne Fairle Valtero Watt Joanne

Brokkas civibus Brechinensibus • Willelmo Ramsay et Georgio FyifF

Sanctiandreae dioeceseos notariis • 29 Aprilis 1588 •

CLV. ir^raeceptura datum per Jacobum Guthre portionarium de Balnabreche

cum consensu Cristinae Barroun suae sponsae Andreae Guthre de Vest-

er Balnabreche ballivo suo ut traderet Joanni Daikeris in Kyndrocat

et Jonetae Jak ejus conjugi saisinam unius annui redditus octodecim

bollarum victualium binae partis farinae avenaticae et tertiae partis

ordei boni et sufficientis mercimonii et foralis pensurae annuatim inter

festa natalis Domini et purificationis beatae Mariae vocatae Candil-

mes levandi de terris occidentalis dimidietatis terrarum de Balnabreche

cum pertinentiis jacentium in parochia de Brechin et infra vicecomita-

tum de Forfar coram his testibus Jacobo Guthre filio suo Alexandro

Ogilwy Joanne Rannie et Roberto Mannie servis suis • 9 Junii 1689 •

CLVI. Cyarta concessa per magistrum Paulum Fraser praecentorem Bre-

chinensem Joanni Schev^ane burgensi burgi de Dunde filio et hae-

redi legitime procreato inter quondam David Schevrane civem Civi-

^
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tatis Brechinensis et Barbaretam Liddell nunc conjugera ipsius Pauli

Fraser illius petiae terrae vastae antea sibi ipsi Paulo Fraser per

magistrura Georgium Hepburne cancellarium Brechinensera concessae

[No. CXLIII.] • Reservato niiiilominus vitali redditu praefatae petiae

terrae dictis Paulo Fraser et Barbaretae Liddell sponsae suae • Haec

carta babens in se praeceptum saisinae data est coram his testibus

magistro Alexandro Noray rectore de Ferne Joanne Noray ejus fratre

germano Jacobo Schev^ane fratre dicti Joannis et Roberto Low in

Brechin • 12 Augusti 1589 •

CLVII. Instrumentum saisinae illius tenementi emphiteotici quondam Jacobi

Chepman civis Civitatis Brechinensis et Helenae Chalmer ejus sponsae

jacentis ex parte orientali ejusdem Civitatis inter tenementum haeredum

quondam Joannis Dempster ad boream tenementum haeredum quondam

Alexandri Ramsay ad austrum acram terrae arabilis haeredibus quon-

dam magistri Georgii Meldrum spectantem ad orientem [et} viam

regiam ad occidentem ; necnon illarum duarum acrarum arabilium eidem

tenemento de antiquo spectantium jacentium ex eadem orientali parte

Civitatis praedictae una earum in crofta illa vocata Noult Mercat inter

commune antrum ad orientem et boream terras Joannis Liddell ad

austrura [et] terras haeredum et successorum quondam magistri Thomae

Ramsay ad occidentera alia acra in eadem crofta ex australi parte

ejusdem inter aquaeductum parvi raolendini ad austrum terras arabiles

Alexandri Scot et Joannis Ildny ad occidentera et orientem et terras

arabiles haeredum quondara Joannis Cokburne ad boream traditae per

Joannera Chalraer de Newbigging dorainum superiorem dicti tenementi

et acrarura suprascriptarura Richardo Chepman nunc jusroganti haeredi

dicti quondam Jacobi Chepman patris sui et Jeannae Dempster filiae
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Jacobi Dempster de Nether Inglismadie futurae sponsae ipsius Richardi

Chepman coram his testibus Koberto Kynneir ballivo Jacobo Thayne

Alexandro Leslie officiario David Demp-

ster cive ibidem et magistro David Essie de Mvirtoun • Willelmo

Ramsay Sanctiandreae dioeceseos notario • 11 Januarii 1591 •

CLVIII. Instrumentum saisinae traditae per Mathaeum Dempster civem Civita-

tis Brechinensis Thomae Low civi ejusdem Civitatis et Cristinae Burnet

ejus sponsae eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione pe-

tiae terrae vastae [adjacentis] illi tenemento quod vocatum est de antiquo

raansio subdecani nunc Joanni Thomesoun et Joanni Craige in feodifirma

locato jacentis infra dictam Civitatem in venella vocata the Nethir Kirk

Wynd ex australi latere ejusdem venellae quae petia terrae vastae habet

illud dimidium tenementi antedicti nunc dicto Joanni Craige spectans

ad occidens dictam venellam ad boream et oriens et hortum dicti

Joannis Craige ad austrum cum dimidio orientalis gabuli vulgo the

gawill dictae dimidietatis tenementi cum potestate aedificandi ad et

super dictum orientale gabulum ; tenendae de dicto Mathaeo in feodifirma

et haereditate imperpetuum pro solutione annuatim summae trium

librarum sex solidorum et octo denariorum monetae Scotiae nomine

feodifirmae • Testibus Jacobo Thaine Joanne Craige civibus dictae Civi-

tatis Magistro Alexandro Ramsay filio quondam Magistri Thomae Ram-

say commissario Brechinensi Niniano Hill fabro lignario burgense de

Montrois • Joanne Ramsay Sanctiandreae dioeceseos notario • 7 Junii

1592 •
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CLIX, X raeceptum de clare constat datum per Alexandrum Brechinensem

episcopum Roberto Kynneir de Botheris ballivo suo ut traderet

saisinam illius molendini granorum lie litill myln nuncupati [No.

CXXXVII.] Alexandro Ramsay haeredi antedicti Alexandri Ramsay

sui patris • Testibus David Dempster feoditario de Peithill Georgio

Tullocht Alexandro Leslie Joanne Myln [in] Brechin commorante magis-

tro Thoma Ramsay Joanne Nory et Villelmo Ramsay notariis publicis •

7 Februarii 1697 •

CLX. i^arta confirmationis facta per dictum Alexandrum episcopum Bre-

chinensem alterius cartae concessae perpraefatum Alexandrum Ramsay

juniorem Villelmo Fullartoun de Ardo et haeredibus suis raolendini

suprascripti undecimo die raensis Februarii anno Domini millesimo

quingentesimo nonagesimo septimo coram his testibus inter alios Ro-

berto Kynneir vicario Brechinensi Thoraa Nam servitore dicti Villelrai

et Joanne Kynneir filio dicti Roberti • Carta confirraationis facta

coram his testibus Joanne Ley servitore dicti episcopi [et] Georgio

Noray in Brechin • 18 Maii 1598 •

CLXI. Xnstrumentum saisinae super resignatione Andreae Guthre olim [in]

Brechin nuno in Dod degentis in manibus Roberti Kynneir unius balli-

vorum et Georgii Arrott magistri hospitii antedictae Civitatis domi-

norum superiorura suorum in favorem Willelmi Mortown calcifactoris

civis Brechinensis illius petiae vastae terrae sive fundi antiquae domus

collegii in qua sacerdotes chori Brechinensis manebant cum clausura

ejusdem • Solvendo dictus Willelmus et haeredes sui dicto hospitio et
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pauperibus in eo locatis et locandis summam sex solidorura et octo

denariorum : acetiam reservando ballivis et consulibus dictae Civitatis

domos et aedificia ex parte orientali ejusdem constructa ac venellam

seu introitum et exitum ad reliqua horti coUegii et domum illam in qua

Joannes Liddell habitat • Testibus Joanne Ramsay commissario Bre-

chinensi Roberto Rollok cive ibidem Roberto Vymiss in Ower Pet-

forthy Jacobo Maliford [in] Brechin degente Alexandro Leslie officiario

ibidem [et] Thoma Ramsay servitore Villelmi Ramsay notarii • 8

Martii 1598 •

CLXII. Instrumentum saisinae super carta concessa per Androam Hay civem

Civitatis Brechinensis cum consensu Andreae Wod olim portionarii de

Eister Drwmmis Joanni Smart servitori Jacobi magistri de Ogilvy illius

horti cum pertinentiis jacentis infra Civitatem praedictam ex parte

occidentali ejusdem et ex parte australi exterioris clausurae palatii sive

mansionis episcopi Brechinensis inter hortos suos et terras capellaniae

nominis Jesu ad occidens et austrum et communem plateam ejusdem

Civitatis ad oriens diebus vigesimo secundo et quinto mensis Maii anno

Domini millesimo et sexcentesimo coram his testibus Joanne Udny in

Ower Pitforthie Jacobo Thayn cive dictae Civitatis Joanne Lyoun

ibidem commorante et David Guthrie filio Joannis Guthrie apud New-

mylne • Saisina tradita per Thomam Vinzeitis in Dubtoun ballivum in

praecepto saisinae nominatum coram his testibus Valtero Scot Jacobo

Smart et Joanne Kingzow civibus Brechinensibus Alexandro Johne-

stoun filio Joannis Johnestoun apud molendinum de Kynnell degentis et

Joanne Vinzeitis filio dicti Thomae Vinzeitis • Georgio Wricht et

Joanne Ramsay notariis • 23 Junii 1600 •
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CLXIII. Anstrumentum saisinae in favorera Richardi Chepman civis Brechin-

ensis indubitati haeredis Richardi Chepman civis ibidem avi sui unius

annui redditus tredecim solidorum et quatuor denariorum [monetae

Scotiae] annuatim levandi de illo tenemento vocato de antiquo Lyellis

land jacente ex parte occidentali Civitatis Brechinensis inter terras

sancti Christophori ad boream [et] terras Alexandri Ramsay ad aus-

trum ; duorum etiam annuorura reddituum alterius quatuor mercarum

alterius tredecim solidorum et octo denariorum annuatira levandorum

de terris et horto [No. CXXV.] ; Similiter unius annui redditus trede-

cira solidorum et quatuor denariorum annuatim levandi de illo tene-

mento olim Roberto Buchane spectante jacente ex orientali parte

Civitatis antedictae inter terras capellanorum sancti Christophori ab

una et Baxteris land ab altera ; praeterea unius annui redditus tredecim

solidorum et quatuor denariorum raonetae antedictae annuatira levandi

de illo tenemento vocato de antiquo Reidis land olim magistri David

Petcarne archidiaconi Brechinensis [jacente] ex parte australi dictae

Civitatis inter terras quondara raagistri Gulielrai Meldrura archidiaconi

Dunkeldensis ab una et terras quondara Joannis Weymes ab altera •

Saisina tradita per Robertum Rollok unura ballivorura dictae Civitatis

corara his testibus Mathaeo Derapster Johanne Kynneir Vilhelmo

Bruce Jacobo Dempster Jacobo Sraart Alexandro Clerk civibus Bre-

chinensibus Johanne Keingzer et Patricio Brokass oflaciariis • Wil-

lelmo Ramsay Sanctiandreae dioeceseos notario - 16 Martii 1602 •

CLXIV. X rocuratory by Mathow Hepburne chaplain of the chaplainry of Cal-

dem for resigning in the hands of the lords of the kings council, as in

the hands of his majesty, patron thereof, the said chaplainry of Caldem
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with the teinds rents and emoluments thereof Ijing within the diocese

of and sheriffdom of and that in favour of Alexander

Levingstoun son of James Levingstoun of Cadem ; signed at Kilcon-

quher before these witnesses George Flemyng, George Abercrumbie and

Johnne Ardess messenger • 1 April 1603 •

CLXV. ^arta concessa per Jacobum Ramsay ministrum evangelii Jesu Christi

apud Tannadyss cura consensu Christinae Dempster sponsae suae

Georgio Symraer de Balzordye haeredibus suis et assignatis quibuscun-

que illius mansionis (No. CXL.) quae hic ita designata est ; unum tene-

mentura terrae ante et retro sursum et supra cum doraibus aedificiis

hortis et singulis suis privilegiis et pertinentiis quibuscunque unacum

superioritate illius inferioris doraus ex orientali latere dicti teneraenti

[illi] adjacentis contigue (quaequidem doraus pertinet haereditarie ad

Johannera Crawmond) jacens infra Civitatera de Brechin ex occidentali

latere ejusdera inter teneraenta doraos et hortos haeredura quondam

Johannis Crawmond ex orientali domos et hortos Johannis Schewan

olim nuncupata lie Chantouris manss ex occidentali coemeteriura de

Brechin ex australi et coraraunera viam regiara dictae Civitatis ex

boreali partibus ab una et aliis (excepta taraen proprietate haereditaria

inferioris domus antedictae) • Reddendo inde annuatim comraendatario

de Dryburgh superiori ejusdera tenementi et suis successoribus summam

monetae Scotiae • Data corara his testibus Patricio Lyndesay

de Barnezardis, Georgio Ramsay nepote David Lyoun de Balgillye,

Joanne Dunkysoun ludiraagistro apud Tannadyss David Petrye in

Tannadysse et David Wilsoun notario publico • 14 Septembris 1603 •

Sic subscribitur J. Ramsay min'' of Tannadess •

P. Barnyardis witness •

George Ramsay witnes •

J. Dunkisone testis •

2^7
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CLXVI. Jt rocuratory of llesignation following thereon, dated Septeraber

1603 .

CLXVII. Instrumentum saisinae super resignatione facta per Elizabetharn Lyoun

filiara legitimara quondam Patricii Lyoun unius ballivorum burgi de

Dundie et sponsam futuram David Lyndesay filii et haeredis apparen-

tis David Lyndesay ballivi Civitatis Brechinensis cum consensu Gri-

selidis Burse suae matris necnon domini Jacobi Scrimgeour de Duddop

militis constabularii de Dundie domini sui superioris in favorem dicti

David Lyndesay sui mariti futuri acrarum subscriptarum videlicet

;

novem acrarum terrarum arabilium unacum dimidietate decimarum

garbalium earundem jacentium in orientali agro de Duddop in baronia

de [Dundie] infra vicecomitatum de Forfair • Quarum novem acrarum

septem jacent in lie Middilschaid dicti campi • Harum septem tres

(
jacent) inter terras occupatas olim per quondam Jacobum Findlasone

ex occidentali acras occupatas per Jacobum Zoung ex orientali acras

occupatas per Alexandrum Coline et Gulielmum Duncane ad boream et

viam tendentem ad lie Den ex australi partibus ; duae item aliae earun-

dem inter terras occupatas per Isobellam Andersoun relictam quondam

Alexandri Vadderburn ex orientali acras occupatas per dictum quondam

Patricium Lyoun ex occidentali acras occupatas per Gulielmum Rollok

ex boreali et dictam viam ex australi partibus ; aliae item duae jacent

inter terras occupatas per Euphamiam Forrett ex orientali et praefatas

acras occupatas per dictam Isobellam Andersone ex occidentali dictas

acras occupatas per Gulielmum Rollok ex boreali et praescriptam viam

regiam ex australi partibus • Reliquae duae acrae jacent infra dictam

viam qua itur ad antrura ; una earundem appellata ye Den aiker inter
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terras Jacobi Mackie ex occidentali dictum antrum ex orientali ; altera

appellata parva acra inter terras dicti Jacobi Mackie ex orientali terras

Andreae Stevinsoun ex occidentali ; cum pertinentiis • Saisina tradita

per ipsam Elizabetliara Lyoun corara his testibus Gilberto Kemtie regis

nuntio David Petrie et Henrico Guthrie burgensibus dicti burgi de

Dundie et Patricio Lyoun filio legitimo dicti quondam Patricii Lyoun •

Joanne Ramsay Sanctiandreae dioeceseos notario • 6 Septembris 1605 •

CLXVIII. t^ai-ta concessa per antedictum Wiilelmura Fullartoun de Ardo cura

consensu praefati Alexandri Rarasay filii et haeredis quondam Alexandri

Ramsay civis Civitatis Brechinensis Ballivis Consulibus et Comraunitati

dictae Civitatis et eorura successoribus raolendini granorura vocati lie

littill mylne (No. CXXXVII), quod in hac carta ita designatum est

;

illa dua raolendina granorura vulgo vocata lytill raylnis de Brechin cum

astrictis multuris terrarura de Caldhara jacentium ex orientali parte

dictae Civitatis ac cura oranibus aliis astrictis raulturis et aliis raulturis

et sequelis solitis et consuetis dictis raolendinis incumbentibus nuuc per

Robertura Rollok et ejus tenentes occupata (jacentia) infra dictara

Civitatem inter terras Gulielrai Bruce et ejus tenentiura ad oriens lie

Skynner Pottis dictae Civitatis ad austrum et hortura nunc Georgii

Wricht ad occidens et coraraunera plateam ejusdem Civitatis ad boreara

unacum petia illa terrae vocata the Dara Insche • Quae raolendina

dicto Willelrao Fullartoun alienata fuerant per dictura Alexandrura

Rarasay juniorera absque ulla reversione • Data corara testibus Joanne

Kynneir de Botheris Alexandro FuIIartoun portionario de Crago Jo-

anne Rarasay coramissario Brechinensi • 31 Octobris 1605 •
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CLXIX. L^arta eorundem molendinorura concessa per antedictos Willelmum

Fullartoun de Ardo et Alexandrum Ramsay juniorem cum consensu

Alexandri Brechinensis episcopi domini superioris eorundem praedictis

Ballivis Consulibus et Communitati coram his aliis testibus Dugallo

Campbell decano Brechinensi [et] Jacobo Schewan cancellario Bre-

chinensi • 31 Octobris et 14 Novembris 1605 • Apud Brechin et Fin-

dowrie •

CLXX. Cjrift by James VI. to Alexander Levingstoun lawful son to James

Levingstoun of Caldem of the chaplainry of Caldem situated of old

within the cathedral kirk of Brechin with the whole emoluments

thereof, dated 13 June 1607.

Contract of sale of the mansions of the Chantor and Chancellor of

Brechin to be an Hospital for the poor of said citj.

CLXXI. At Brechin the twentie day off Aprili the zeir of God M sex hun-

drethe and aucht zeiris, it is appointit contractit and aggreit betuix the

pairties following. They ar to say the Ballies Counsall and Maister

Hospitall of the said citie • • • on the ane pairt and Johne Schewane